MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

Secretaria Administrativa FACE

RESOLUÇÃO CONSELHO DIRETOR Nº 54/2023 - SAFACE (11.01.03.27.04)

 23005.010036/2023-51Nº do Protocolo:
Dourados-MS, 05 de abril de 2023.

RESOLUÇÃO Nº 53/2023 - 29 de março de 2023

O CONSELHO DIRETOR DA FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS E
ECONOMIA - FACE, da Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais,

 Considerando a resolução n. 25/2023 da coordenadoria da Coordenadoria do Programa de
,Pós-Graduação em Agronegócios

RESOLVE

Aprovar a recomposição da Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Agronegócios da
FACE/UFGD, com os seguintes membros:

Prof. Dr. Paulo Henrique de Oliveira Hoeckel - Presidente;

Prof. Dr. Jonathan Gonçalves da Silva - Vice-presidente;

Prof.a Dr.a Madalena Maria Schlindwein - Membro docente;

Andreia Cavalcante Portela - Discente Mestrado; e,

Camila da Silva Serra Comineti - Discente Doutorado.

Profa. Dra. Jane Corrêa Alves Mendonça

Presidente do Conselho Diretor da FACE

(Assinado digitalmente em 06/04/2023 12:49)
JANE CORREA ALVES MENDONCA

DIRETOR - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

FACE (11.01.03.27)

Matrícula: 2115647

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufgd.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 54 2023 RESOLUÇÃO CONSELHO DIRETOR 05/04/2023

7110e015d5

https://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf